
 

「日本福祉大学沖縄県地域同窓会２０２３年度総会」開催のご案内 

 

毎日暑い日々が続いておりますが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

コロナ禍の影響を受け、沖縄県地域同窓会では表立った活動を控えてまいりました

が、感染症法上の位置づけ変更もあり、久々に下記のとおり総会を開催する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。 

 つきましては、裏面の申込用紙に必要事項をご記入の上ＦＡＸいただくか、下欄の

ＱＲコードから申し込みくださいますようお願いします。 

 

記 

 

日程  ２０２３年９月９日（土）１４時～１６時 

 

会場  沖縄県総合福祉センター（５階 ５０２研修室） 

    那覇市首里石嶺町４－３７３－１ 

 

議題  ①大学近況報告及び同窓会の現状等について 

    ②役員改選について 

    ③規約の改定について 

    ④同窓会（本部）創立７０周年に向けた取り組みについて 

    ⑤世代間の連絡網整備について 

 

※参加申込用ＱＲコード 

 

 

 

 

 

又は裏面のＦＡＸからご連絡ください。 

なお、今回の総会開催にあたりましては、日本福祉大学九州沖縄地域ブロックセンター（福岡オ

フィス）の全面的なご協力を賜り、出欠者名簿の取りまとめをお願いしております。 

 

 

 

 

 

 

 



日本福祉大学九州・沖縄地域ブロックセンター福岡オフィス行 

FAX 092-714-3019 

 

沖縄県地域同窓会２０２３年度総会出欠連絡票 

 

□出席   □欠席 

 

氏名：                       

 

連絡先：                      

 

勤務先名称等：                   

 

通信欄：                      

                          

                          

                          

                          

                          

                          

 

 
【参加申込みに関する問合せ先】 

日本福祉大学 九州・沖縄地域ブロックセンター（福岡オフィス）  

福岡市中央区天神２－１２－１天神ビル 8階 

電話 092-737-7108／FAX092-714-3019 

メール fukuokabc@ml.n-fukushi.ac.jp 


